DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESSOAS TRANS:
PROCESSOS DE EXCLUSÃO E INCLUSÃO SOCIAL de autoria de VICTOR NATHAN
FONTES SILVA, foi publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-
52-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82635

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82635